
SEHARPE - Secretaria Municipal de Habitação, Regularização Fundiária e Projetos Estruturantes

PROGRAMA MINHA CASA MINHA VIDA - FAIXA 1

Resultado do Sorteio - Residencial João Bastos Santana

Empreendimento: Residencial João Bastos Santana
Data de Realização: 15/05/2017, às 09:57:20
Data de Cadastro Limite: 12/05/2017
Número do Concurso da Loteria Federal: 5179
Resultados do Concurso da Loteria Federal: 1º Prêmio: 48498 | 2º Prêmio: 86755 | 3º
Prêmio: 25496 | 4º Prêmio: 49440 | 5º Prêmio: 06355
Quantidade Total de Vagas Sorteadas: 112

Beneficiários sorteados (titulares) - Cota para PNE - 4 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 71699 LEILA RENATA DOS SANTOS PEREIRA 036.028.314-42 4

2 77147 CLEIDIANE BARROS DE OLIVERA SOUSA 017.367.944-77 4

3 80578 ERICELIA SOTERO BARBOSA 938.093.954-04 4

4 80885 LUZIA FREIRE DO NASCIMENTO 023.867.064-35 4

Cadastro de Reserva - Cota para PNE - 4 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 48718 ANA ROSA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 011.883.324-30 3

2 49400 EDICLEIDE DA SILVA VIEIRA 054.338.244-38 3

3 49545 THUANNY ALVES DA SILVA VIEGAS 067.479.394-33 3

4 49792 EDNA JANUARIO DA SILVA 076.087.714-96 3

Beneficiários sorteados (titulares) - Cota para Idosos - 4 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios
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1 36719 SALMA MANDU DA SILVA 378.563.404-87 4

2 37149 NOEMIA TEIXEIRA DE ALCANTARA 361.555.604-63 4

3 38590 GRASIA LEDA LIMA COSME BEZERRA 553.510.694-15 4

4 40364 ANGELINA SOUZA DA SILVA 413.476.094-15 4

Cadastro de Reserva - Cota para Idosos - 4 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 53927 MARIA DO DESTERO DA CRUZ 443.678.724-91 3

2 55367 GERALDA ALVES PEREIRA 047.463.054-47 3

3 55745 MARIA DAS NEVES COSTA 046.469.304-71 3

4 56318 MARIA DE LURDES NASCIMENTO 138.880.304-63 3

Beneficiários sorteados (titulares) - Grupo 1 - 60% - 62 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 64289 HELENA PEREIRA DE ANDRADE 054.760.094-18 4

2 80336 JORLIANA DOS SANTOS RODRIGUES 048.058.964-00 4

3 80900 JOSENEIDE MARIA DO NASCIMENTO 932.623.104-68 4

4 81111 MARIA APARECIDA LOPES DA COSTA 011.849.594-12 4

5 81298 CINARA KELLY PEREIRA DE ANDRADE 069.569.254-27 4

6 81428 FRANCINEIDE GOMES DOS SANTOS 878.225.044-87 4

7 81683 Maria de Fátima Hora de Lima 874.823.714-00 4

8 81962 ANA SULLIVAN DA SILVA 443.672.104-30 4

9 82423 UBIRATAN JADSON DE OLIVEIRA 671.820.704-72 4

10 82575 LINDINETE RIBEIRO DA SILVA 060.381.194-93 4

11 82687 JANAINA CABRAL NOBRE 071.126.834-75 4

12 82794 SILVANA ARTUR DA SILVA 055.109.474-54 4

13 82967 MARCIA BATISTA DA SILVA FELIX 083.895.854-05 4

14 83144 MARIA DE LOURDES DAMASCENO DO

NASCIMENTO

022.401.804-39 4

15 85919 Genival custodio da Silva 512.995.934-53 4

16 86233 Analia Jusceane da Silveira 037.112.434-44 4

17 86457 MARIA DAS GRAÇAS URBANO DE BARROS 012.488.084-36 4

18 25668 MARIADASNEVSARISDASILVA 201.894.864-49 4
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19 26006 KALINE TARGINO DA SILVA 054.763.164-26 4

20 31018 EDLEUZA DOS SANTOS 027.678.334-40 4

21 31219 ELIONELMA MARIA DE OLIVEIRA ADELINO 061.712.806-58 4

22 31558 MARIA DA CONCEIÃ?Ã?O DO NASCIMENTO 851.231.294-72 4

23 31972 ANA PAULA SOARES PEREIRA DANTAS 392.592.854-53 4

24 32171 ROSEMARY RIBEIRO DE LIMA 032.329.004-37 4

25 32614 ANA RAQUEL ALVES 101.093.134-29 4

26 33444 MARCELIA LOPES 792.171.094-87 4

27 33617 IVANILDA MARCELINA DA SILVA 049.760.404-37 4

28 34024 FABIA LUCIANA DA SILVA BEZERRA 013.203.164-76 4

29 34214 FABIANA NASCIMENTO DA SILVA 010.174.994-54 4

30 34565 SHEILA PATRICIA MEDEIROS DE ALMEIDA 032.538.014-70 4

31 34733 JULIANA CARNEIRO ARAUJO 091.967.204-33 4

32 35096 ANA LUCIA LEITE DA SILVA 016.541.774-90 4

33 35219 ANTONIA MESEZ COELHO 643.470.872-68 4

34 35343 ANA MARIA RANGEL DA SILVA 323.848.664-00 4

35 35544 VERONICA DA SILVA RAMOS DE LIMA 071.519.894-74 4

36 35963 MARIA LUIZA MARCELINO LOPES 016.636.184-45 4

37 36194 ANDREA KARLA DA SILVA 852.885.434-53 4

38 36508 CAMILLA CORREIA DE MEDEIROS 070.804.114-08 4

39 36677 DALVA MARIA DA CONCEIÃ?Ã?O 316.019.954-15 4

40 36893 MARIA RITA DE LIMA 242.614.244-87 4

41 37324 MARIA DO SOCORRO SOARES CAMARA 078.378.004-43 4

42 37788 ADRIANA CATARINA DA SILVA 076.235.194-25 4

43 38519 ANA CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS 778.481.604-91 4

44 38717 MARIA ALDEZIRA FERREIRA 828.935.864-49 4

45 38878 STHEFANY KARLA FERREIRA BARBOSA 061.157.854-99 4

46 39040 JOSIANE ARAUJO DO NASCIMENTO 020.605.484-03 4

47 39254 LILIANA ALVES DE LIMA 051.161.504-37 4

48 39386 ANA MARIA DA SILVA 014.758.554-60 4

49 39498 JOANA MARIA MARTINS 051.240.904-80 4

50 40004 FABIANA VITORIANO DA SILVA 040.948.654-03 4

51 40269 ELIZIANEA FERREIRA DO NASCIMENTO 012.322.764-05 4

52 40527 FRANCISCA MARQUES DE SOUZA 012.145.304-94 4

53 40699 ROSEANE ANSELMO DE SOUZA 096.111.584-08 4

54 40823 MARIA FRANCISCA SILVA DE SOUZA 051.590.414-78 4

55 40994 ROSEMARY ALVES DE MOURA 025.027.604-61 4
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56 41280 JAQUILENE SILVA DE LIMA 069.483.874-89 4

57 41582 PAULA CYNARA GOMES DO AMARAL 052.314.154-80 4

58 41717 JOANA DARC GOMES SILVA 063.758.244-60 4

59 42093 JESSICA CUNHA DA SILVA 017.121.734-99 4

60 42427 ARLINE GOMES DE LIMA 016.794.914-40 4

61 42555 EMANUELLI DA SILVA 081.011.524-74 4

62 42754 CRISTINA SOARES DA SILVA 010.594.974-41 4

Beneficiários sorteados (titulares) - Grupo 2 - 25% - 26 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 48505 JOSEFA JUREMA NASCIMENTO DE ARAÚJO 837.155.504-06 2

2 48615 LECIA MARIA QUIRINO DA SILVA 175.882.168-08 2

3 48715 MARIA LUCIA SANTANA SOARES 069.853.494-80 2

4 48825 JOSENILDA DA COSTA 094.018.914-35 3

5 48927 RIDAN DE SOUZA BRAGA 024.082.474-11 2

6 49028 EVA CRISTINA PEGADO BARBOSA 069.740.114-66 2

7 49129 FLADIANE SAMARA FERREIRA DE

OLIVEIRA

063.932.914-43 2

8 49236 MARIA LUCIA BARBOSA 638.327.204-72 2

9 49337 MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA 011.027.234-01 2

10 49438 ANA MARIA DA SILVA COSTA 037.631.864-33 3

11 49539 DEBORA SILVA DE LIMA 099.059.344-48 2

12 49641 DANIELLE DE LIMA DILA 094.716.254-24 2

13 49743 JULIANA MARIA TEIXEIRA 069.369.564-16 3

14 49844 IRINEIDE BALBINO DA COSTA 316.937.844-91 2

15 49945 FRANCISCA MARIA AUGUSTA DA SILVA 071.763.774-30 2

16 50049 ARTEMIA DE MEDEIROS ARCANJO 294.044.954-68 2

17 50152 MARIA MARCOLINO DE SOUZA 426.955.893-87 2

18 50252 FLAVIANA AGUIAR ALVES 063.352.754-81 2

19 50352 JOSILENE GALDINO PAULO DA SILVA 066.362.154-29 2

20 50455 AIDA DA SILVA 073.748.894-88 3

21 50555 EDILENE OLIVERA SILVA 060.794.884-18 3

22 50669 FRANCICLEIDE DA SILVA 020.650.994-45 2

23 50769 JUSSARA DE ARAUJO PEDRO 115.288.044-65 3

24 50871 DALVANI DOMINGOS 365.866.504-10 2
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25 50975 GILDÊNIA SANTOS LOPES DO

NASCIMENTO

073.853.274-60 3

26 51078 MARCILANE LIMA DE OLIVEIRA 083.004.084-60 2

Cadastro de Reserva - Grupo 2 - 25% - 88 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 48523 ROSILDA DA SILVA GOUVEIA 394.735.204-25 2

2 48653 ELIENE LIMA COELHO 700.611.254-07 2

3 48761 ELIZANGELA GERGORIO BATISTA 065.980.294-57 3

4 48867 MARIELLE CRISTINA DA SILVA 079.684.204-31 2

5 48967 GILVAN NUNES VENACIO 230.551.544-87 2

6 49071 SILVANICE DO NASCIMENTO 030.278.834-45 2

7 49173 RANIELEN EMILLY DE LIMA SZABO 082.674.334-06 2

8 49290 FRANCISCA MARTINS DE SOUZA 015.040.554-54 2

9 49391 VALTERCIA DANTAS DE LIMA 009.690.634-07 2

10 49491 PATRICIA MICHELE DA COSTA 030.273.494-57 2

11 49592 MARIA APARECIDA SOBRINHA 875.049.364-72 2

12 49695 EDNA DO NASCIMENTO ROCHA 091.703.394-90 3

13 49795 IVONETE LAURENTINO DE SOUZA 061.612.504-62 2

14 49904 LUANA RODRIGUES DOS SANTOS 016.159.774-22 2

15 50014 MIRIVAN ANDRÉ DOS SANTOS 703.352.224-04 2

16 50133 VANIA GUEDES DO NASCIMENTO 009.433.224-05 2

17 50240 LUCIA MARIA MASSENA DE BRITO 465.747.354-91 2

18 50341 CELIA BARBOSA DE LIMA 019.687.564-18 2

19 50441 DALVANICE SILVA E SOUZA 082.405.624-85 2

20 50570 ANDRIELE DANTAS DOS SANTOS 017.479.394-47 2

21 50674 RITA DE CASSIA DOS SANTOS 736.730.644-87 3

22 50781 Elissandra de Araujo Pedro 061.191.994-03 3

23 50886 TEREZINHA SERAFIM DOS SANTOS 038.829.994-03 2

24 50995 MARIA DOS PRAZERES DA SILVA 941.982.844-15 2

25 51102 CELIA MARIA VERAS DE LEMOS 912.863.954-53 3

26 51206 ANA MARIA BARBOSA DO NASCIMENTO 049.673.514-41 2

27 51313 GEANE GOMES DOMINGOS 090.475.114-76 2

28 51415 RAFAELA DE MEDEIROS COSTA 084.344.034-12 3

29 51521 MARIA LUCIENE PEGADO 012.775.034-78 3
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30 51624 FABIOLAKELLYDONASCIMENTOCOUTINHO 068.382.124-55 2

31 51729 ELIANE APARECIDA DE LIMA 054.281.824-82 2

32 51832 JOÃO VITOR DE AMORIM NETO 062.918.284-13 2

33 51934 ALEQUISANDRA DA SILVA 054.408.184-64 2

34 52038 HYLANA ESTERFANY FRANKLIN DE SOUZA

CRUZ

087.575.454-64 2

35 52144 SANDRA MARIA DA SILVA 872.864.914-15 2

36 52258 ANGELICA BARBOSA AMANCIO 046.447.544-98 2

37 52367 ILZA PEREIRA DA SILVA 012.941.434-41 2

38 52467 PATRICIA BARBOSA DA SILVA 043.153.924-30 2

39 52570 ANA PAULA DE SOUZA 013.857.914-89 3

40 52671 LUCIANA RODRIGUES DIAS 048.092.374-43 2

41 52778 MARIA DO CARMO DOS SANTOS COSTA 200.278.184-20 2

42 52880 ROSE MARY SILVINO 596.789.764-04 2

43 52990 MICARLA DE ARAUJO FERREIRA 039.711.334-01 2

44 53095 MARIA JOSINELIA DO NASCIMENTO 408.618.994-15 2

45 53196 ELIZANGELA GOMES DA SILVA 050.686.214-39 3

46 53298 MARIA DE LOURDES DA SILVA 474.673.044-04 2

47 53398 RITA DE CASSIA BARBOSA DA SILVA 060.029.294-01 3

48 53506 LARRISSA VANESSA GOMES CRUZ DA

SILVA

016.876.834-84 2

49 53610 JANAINA GOMES DO NASCIMENTO 112.349.514-95 2

50 53713 ACASSIA CRISTINA VIEIRA DE SOUZA 084.782.224-99 2

51 53821 SHEILA MARIA SILVA DE LIMA

NASCIMENTO

012.594.164-10 2

52 53922 RUTH CARVALHO DA SILVA 016.570.614-77 2

53 54037 MARIA ITAMIRAN VIANA DA COSTA 061.056.164-22 2

54 54137 MARIA DE FATIMA DA SILVA 762.208.694-00 2

55 54237 MARIA DAS GRAÇAS DO NASCIMENTO 595.796.094-20 3

56 54337 ANA CRISTINA DA SILVA VIANA 010.769.504-93 2

57 54451 MARIA DAS GRACAS DE LIMA 010.504.024-05 2

58 54553 CARLA JANAINA BASTISTA DE SOUSA 016.998.404-40 2

59 54655 ROBERTA CLEMENTINO PORTO 096.084.694-81 2

60 54758 JESSICA LORENA DA SILVA OLIVEIRA 016.795.184-02 2

61 54861 MARIA DO SOCORRO JERONIMO DOS

SANTOS

060.006.934-60 2

62 54968 JOILMA DA SILVA FERREIRA 072.436.114-60 3
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63 55069 PAMELA KAROLINE COSTA DE SENA 014.279.424-47 3

64 55169 MARIA DE FÁTIMA GUILHERME DOS

SANTOS

778.675.724-49 3

65 55272 NAIDE MONTEIRO DE ALMEIDA 084.287.054-70 2

66 55374 ALESSANDRA RAIC BARROS DE ALMEIDA 792.228.204-44 2

67 55477 LAYZAYANNE RIBEIRO DA SILVA 088.520.244-92 3

68 55577 Soniele Maria Azevedo 091.848.444-85 2

69 55681 JULIO CESAR MARTINS DOS SANTOS 098.367.464-71 2

70 55781 JOSÉLIA MARIA DA SILVA 017.086.144-94 2

71 55885 MARIA DE LORDES DE OLIVEIRA 626.114.967-49 2

72 55988 MARILIA NASCIMENTO DOS SANTOS 703.338.764-40 2

73 56088 DEBORA LILIANE DA SILVA 016.670.304-42 2

74 56201 JOSENEIDE DA SILVA DE OLIVEIRA 751.377.804-30 3

75 56307 EDNA MARIA DE PAIVA SILVA DE SOUSA 063.435.984-30 2

76 56424 GEILZA MARIA DA ROCHA BATISTA 024.446.534-75 2

77 56526 ANA CRISTINA MORAIS DE SOUSA 813.596.084-00 3

78 56640 KAMILA KARLA ROCHA BESERRA 098.611.604-18 2

79 56740 SUZETE ALVES PEREIRA 053.730.804-03 3

80 56851 BEATRIZ RIBEIRO DE LIMA FELIX 095.613.544-70 3

81 56952 VERA LUCIA PATRICIO DO NASCIMENTO 000.707.734-32 2

82 57052 SEVERINA FAUSTINO DA SILVA 651.276.504-44 2

83 57157 FABIANA DELFINO DANTAS 011.034.174-01 3

84 57259 JOANA DARC DE FRANÇA FERREIRA 095.880.854-62 3

85 57361 MARIA SILENE ALVES VIEIRA DE LIMA 490.660.484-68 3

86 57461 BRENDA SEVERO DA SILVA 010.403.434-30 3

87 57561 MARLY GALVÃO DA SILVA 912.310.354-04 2

88 57662 CLAILTON ROBERTO DE MORAIS 031.937.574-97 2

Beneficiários sorteados (titulares) - Grupo 3 - 15% - 16 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 48510 AEXSANDRO DA COSTA SOARES 055.485.124-55 1

2 48610 LAIS ANDREA DOS SANTOS 084.032.994-60 1

3 48712 FRANCISCA RIBEIRO SALES 176.904.203-20 1

4 48815 AMANDA CRISTIANE DOS SANTOS SILVA 071.594.404-55 1

5 48916 GILDENNIA SILVA DE MEDEIROS 104.788.364-30 1
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6 49016 EDILSON EVANIEL DE ARAUJO 027.719.664-76 0

7 49116 JOÃO BATISTA SOARES DE LIMA 024.451.284-12 1

8 49217 ANDREA FELIX SOARES 010.337.184-24 0

9 49317 ALINE CRISTINA LOPES 902.498.442-49 1

10 49417 JESSICA DA SILVA BARROS 099.891.064-36 1

11 49517 LUCILENE BEZERRA DA COSTA 044.774.444-51 1

12 49617 JOSE BIAPINO DOS SANTOS 430.540.303-00 1

13 49717 ANDRÉA SILVA DE PAIVA ROCHA 807.262.244-72 1

14 49818 ANA MARIA VITORINO GALVÃO 785.138.804-00 1

15 49918 ELBA REBECCA MIRANDA DA CRUZ 058.890.394-90 1

16 50019 MARIA DAS VITORIAS SILVA 026.182.764-26 1

Cadastro de Reserva - Grupo 3 - 15% - 16 selecionados

Ordem Inscrição Nome CPF Critérios

1 48525 LIDIANE FERREIRA CAVALCANTI 279.555.568-95 1

2 48626 MARIA GORETE VARELA 365.820.004-97 0

3 48727 DAVID FERNANDES DE LIMA 077.666.074-84 0

4 48829 MARIA VIANA DA SILVA 505.783.247-68 1

5 48929 DAMIÃO JOSEAN DE AZEVEDO SANTOS 076.221.164-40 0

6 49031 JOELMA RODRIGUES DE ARAUJO TEIXEIRA 704.335.004-25 0

7 49131 EDNA NUNES DE ARAUJO 008.476.694-83 0

8 49232 MARCOS MANGABEIRA MACIEL 630.377.694-91 0

9 49333 FRANCINEIDE ARAUJO DA SILVA 024.286.984-00 0

10 49434 MARIA LUCIMEIRE PEREIRA 052.912.134-42 1

11 49535 MARIA DO SOCORRO VICENTE DE BRITO 876.404.304-53 1

12 49635 MARIA EMILCE SILVA SOUSA 000.193.043-58 1

13 49735 MARIA DA SILVA RODRIGUES 201.415.724-34 0

14 49835 FRANCISCO DAS CHAGAS DE OLIVEIRA 008.550.364-94 1

15 49935 NILMA CAVALCANTI ANDRADE 047.690.574-58 0

16 50036 ELISSANDRA LOURENCO DA SILVA 082.683.794-80 1

Relação dos sorteados por ordem alfabética

Nome Inscrição CPF Ordem Condição
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ACASSIA CRISTINA VIEIRA DE SOUZA 53713 084.782.224-99 50 Reserva

ADRIANA CATARINA DA SILVA 37788 076.235.194-25 42 Titular

AEXSANDRO DA COSTA SOARES 48510 055.485.124-55 1 Titular

AIDA DA SILVA 50455 073.748.894-88 20 Titular

ALEQUISANDRA DA SILVA 51934 054.408.184-64 33 Reserva

ALESSANDRA RAIC BARROS DE ALMEIDA 55374 792.228.204-44 66 Reserva

ALINE CRISTINA LOPES 49317 902.498.442-49 9 Titular

AMANDA CRISTIANE DOS SANTOS SILVA 48815 071.594.404-55 4 Titular

ANA CRISTINA DA SILVA VIANA 54337 010.769.504-93 56 Reserva

ANA CRISTINA FERREIRA DOS SANTOS 38519 778.481.604-91 43 Titular

ANA CRISTINA MORAIS DE SOUSA 56526 813.596.084-00 77 Reserva

ANA LUCIA LEITE DA SILVA 35096 016.541.774-90 32 Titular

ANA MARIA BARBOSA DO NASCIMENTO 51206 049.673.514-41 26 Reserva

ANA MARIA DA SILVA 39386 014.758.554-60 48 Titular

ANA MARIA DA SILVA COSTA 49438 037.631.864-33 10 Titular

ANA MARIA RANGEL DA SILVA 35343 323.848.664-00 34 Titular

ANA MARIA VITORINO GALVÃO 49818 785.138.804-00 14 Titular

ANA PAULA DE SOUZA 52570 013.857.914-89 39 Reserva

ANA PAULA SOARES PEREIRA DANTAS 31972 392.592.854-53 23 Titular

ANA RAQUEL ALVES 32614 101.093.134-29 25 Titular

ANA ROSA OLIVEIRA DO NASCIMENTO 48718 011.883.324-30 1 Reserva

ANA SULLIVAN DA SILVA 81962 443.672.104-30 8 Titular

Analia Jusceane da Silveira 86233 037.112.434-44 16 Titular

ANDREA FELIX SOARES 49217 010.337.184-24 8 Titular

ANDREA KARLA DA SILVA 36194 852.885.434-53 37 Titular

ANDRÉA SILVA DE PAIVA ROCHA 49717 807.262.244-72 13 Titular

ANDRIELE DANTAS DOS SANTOS 50570 017.479.394-47 20 Reserva

ANGELICA BARBOSA AMANCIO 52258 046.447.544-98 36 Reserva

ANGELINA SOUZA DA SILVA 40364 413.476.094-15 4 Titular

ANTONIA MESEZ COELHO 35219 643.470.872-68 33 Titular

ARLINE GOMES DE LIMA 42427 016.794.914-40 60 Titular

ARTEMIA DE MEDEIROS ARCANJO 50049 294.044.954-68 16 Titular

BEATRIZ RIBEIRO DE LIMA FELIX 56851 095.613.544-70 80 Reserva

BRENDA SEVERO DA SILVA 57461 010.403.434-30 86 Reserva

CAMILLA CORREIA DE MEDEIROS 36508 070.804.114-08 38 Titular

CARLA JANAINA BASTISTA DE SOUSA 54553 016.998.404-40 58 Reserva

CELIA BARBOSA DE LIMA 50341 019.687.564-18 18 Reserva

Documento gerado em 15/05/2017, às 10:09

Sistema POTI RN - potirn.com 9



SEHARPE - Secretaria Municipal de Habitação, Regularização Fundiária e Projetos Estruturantes
CELIA MARIA VERAS DE LEMOS 51102 912.863.954-53 25 Reserva

CINARA KELLY PEREIRA DE ANDRADE 81298 069.569.254-27 5 Titular

CLAILTON ROBERTO DE MORAIS 57662 031.937.574-97 88 Reserva

CLEIDIANE BARROS DE OLIVERA SOUSA 77147 017.367.944-77 2 Titular

CRISTINA SOARES DA SILVA 42754 010.594.974-41 62 Titular

DALVA MARIA DA CONCEIÃ?Ã?O 36677 316.019.954-15 39 Titular

DALVANI DOMINGOS 50871 365.866.504-10 24 Titular

DALVANICE SILVA E SOUZA 50441 082.405.624-85 19 Reserva

DAMIÃO JOSEAN DE AZEVEDO SANTOS 48929 076.221.164-40 5 Reserva

DANIELLE DE LIMA DILA 49641 094.716.254-24 12 Titular

DAVID FERNANDES DE LIMA 48727 077.666.074-84 3 Reserva

DEBORA LILIANE DA SILVA 56088 016.670.304-42 73 Reserva

DEBORA SILVA DE LIMA 49539 099.059.344-48 11 Titular

EDICLEIDE DA SILVA VIEIRA 49400 054.338.244-38 2 Reserva

EDILENE OLIVERA SILVA 50555 060.794.884-18 21 Titular

EDILSON EVANIEL DE ARAUJO 49016 027.719.664-76 6 Titular

EDLEUZA DOS SANTOS 31018 027.678.334-40 20 Titular

EDNA DO NASCIMENTO ROCHA 49695 091.703.394-90 12 Reserva

EDNA JANUARIO DA SILVA 49792 076.087.714-96 4 Reserva

EDNA MARIA DE PAIVA SILVA DE SOUSA 56307 063.435.984-30 75 Reserva

EDNA NUNES DE ARAUJO 49131 008.476.694-83 7 Reserva

ELBA REBECCA MIRANDA DA CRUZ 49918 058.890.394-90 15 Titular

ELIANE APARECIDA DE LIMA 51729 054.281.824-82 31 Reserva

ELIENE LIMA COELHO 48653 700.611.254-07 2 Reserva

ELIONELMA MARIA DE OLIVEIRA ADELINO 31219 061.712.806-58 21 Titular

Elissandra de Araujo Pedro 50781 061.191.994-03 22 Reserva

ELISSANDRA LOURENCO DA SILVA 50036 082.683.794-80 16 Reserva

ELIZANGELA GERGORIO BATISTA 48761 065.980.294-57 3 Reserva

ELIZANGELA GOMES DA SILVA 53196 050.686.214-39 45 Reserva

ELIZIANEA FERREIRA DO NASCIMENTO 40269 012.322.764-05 51 Titular

EMANUELLI DA SILVA 42555 081.011.524-74 61 Titular

ERICELIA SOTERO BARBOSA 80578 938.093.954-04 3 Titular

EVA CRISTINA PEGADO BARBOSA 49028 069.740.114-66 6 Titular

FABIA LUCIANA DA SILVA BEZERRA 34024 013.203.164-76 28 Titular

FABIANA DELFINO DANTAS 57157 011.034.174-01 83 Reserva

FABIANA NASCIMENTO DA SILVA 34214 010.174.994-54 29 Titular

FABIANA VITORIANO DA SILVA 40004 040.948.654-03 50 Titular
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FABIOLAKELLYDONASCIMENTOCOUTINH

O

51624 068.382.124-55 30 Reserva

FLADIANE SAMARA FERREIRA DE

OLIVEIRA

49129 063.932.914-43 7 Titular

FLAVIANA AGUIAR ALVES 50252 063.352.754-81 18 Titular

FRANCICLEIDE DA SILVA 50669 020.650.994-45 22 Titular

FRANCINEIDE ARAUJO DA SILVA 49333 024.286.984-00 9 Reserva

FRANCINEIDE GOMES DOS SANTOS 81428 878.225.044-87 6 Titular

FRANCISCA MARIA AUGUSTA DA SILVA 49945 071.763.774-30 15 Titular

FRANCISCA MARQUES DE SOUZA 40527 012.145.304-94 52 Titular

FRANCISCA MARTINS DE SOUZA 49290 015.040.554-54 8 Reserva

FRANCISCA RIBEIRO SALES 48712 176.904.203-20 3 Titular

FRANCISCO DAS CHAGAS DE OLIVEIRA 49835 008.550.364-94 14 Reserva

GEANE GOMES DOMINGOS 51313 090.475.114-76 27 Reserva

GEILZA MARIA DA ROCHA BATISTA 56424 024.446.534-75 76 Reserva

Genival custodio da Silva 85919 512.995.934-53 15 Titular

GERALDA ALVES PEREIRA 55367 047.463.054-47 2 Reserva

GILDÊNIA SANTOS LOPES DO

NASCIMENTO

50975 073.853.274-60 25 Titular

GILDENNIA SILVA DE MEDEIROS 48916 104.788.364-30 5 Titular

GILVAN NUNES VENACIO 48967 230.551.544-87 5 Reserva

GRASIA LEDA LIMA COSME BEZERRA 38590 553.510.694-15 3 Titular

HELENA PEREIRA DE ANDRADE 64289 054.760.094-18 1 Titular

HYLANA ESTERFANY FRANKLIN DE

SOUZA CRUZ

52038 087.575.454-64 34 Reserva

ILZA PEREIRA DA SILVA 52367 012.941.434-41 37 Reserva

IRINEIDE BALBINO DA COSTA 49844 316.937.844-91 14 Titular

IVANILDA MARCELINA DA SILVA 33617 049.760.404-37 27 Titular

IVONETE LAURENTINO DE SOUZA 49795 061.612.504-62 13 Reserva

JANAINA CABRAL NOBRE 82687 071.126.834-75 11 Titular

JANAINA GOMES DO NASCIMENTO 53610 112.349.514-95 49 Reserva

JAQUILENE SILVA DE LIMA 41280 069.483.874-89 56 Titular

JESSICA CUNHA DA SILVA 42093 017.121.734-99 59 Titular

JESSICA DA SILVA BARROS 49417 099.891.064-36 10 Titular

JESSICA LORENA DA SILVA OLIVEIRA 54758 016.795.184-02 60 Reserva

JOANA DARC DE FRANÇA FERREIRA 57259 095.880.854-62 84 Reserva

JOANA DARC GOMES SILVA 41717 063.758.244-60 58 Titular
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JOANA MARIA MARTINS 39498 051.240.904-80 49 Titular

JOÃO BATISTA SOARES DE LIMA 49116 024.451.284-12 7 Titular

JOÃO VITOR DE AMORIM NETO 51832 062.918.284-13 32 Reserva

JOELMA RODRIGUES DE ARAUJO

TEIXEIRA

49031 704.335.004-25 6 Reserva

JOILMA DA SILVA FERREIRA 54968 072.436.114-60 62 Reserva

JORLIANA DOS SANTOS RODRIGUES 80336 048.058.964-00 2 Titular

JOSE BIAPINO DOS SANTOS 49617 430.540.303-00 12 Titular

JOSEFA JUREMA NASCIMENTO DE

ARAÚJO

48505 837.155.504-06 1 Titular

JOSÉLIA MARIA DA SILVA 55781 017.086.144-94 70 Reserva

JOSENEIDE DA SILVA DE OLIVEIRA 56201 751.377.804-30 74 Reserva

JOSENEIDE MARIA DO NASCIMENTO 80900 932.623.104-68 3 Titular

JOSENILDA DA COSTA 48825 094.018.914-35 4 Titular

JOSIANE ARAUJO DO NASCIMENTO 39040 020.605.484-03 46 Titular

JOSILENE GALDINO PAULO DA SILVA 50352 066.362.154-29 19 Titular

JULIANA CARNEIRO ARAUJO 34733 091.967.204-33 31 Titular

JULIANA MARIA TEIXEIRA 49743 069.369.564-16 13 Titular

JULIO CESAR MARTINS DOS SANTOS 55681 098.367.464-71 69 Reserva

JUSSARA DE ARAUJO PEDRO 50769 115.288.044-65 23 Titular

KALINE TARGINO DA SILVA 26006 054.763.164-26 19 Titular

KAMILA KARLA ROCHA BESERRA 56640 098.611.604-18 78 Reserva

LAIS ANDREA DOS SANTOS 48610 084.032.994-60 2 Titular

LARRISSA VANESSA GOMES CRUZ DA

SILVA

53506 016.876.834-84 48 Reserva

LAYZAYANNE RIBEIRO DA SILVA 55477 088.520.244-92 67 Reserva

LECIA MARIA QUIRINO DA SILVA 48615 175.882.168-08 2 Titular

LEILA RENATA DOS SANTOS PEREIRA 71699 036.028.314-42 1 Titular

LIDIANE FERREIRA CAVALCANTI 48525 279.555.568-95 1 Reserva

LILIANA ALVES DE LIMA 39254 051.161.504-37 47 Titular

LINDINETE RIBEIRO DA SILVA 82575 060.381.194-93 10 Titular

LUANA RODRIGUES DOS SANTOS 49904 016.159.774-22 14 Reserva

LUCIA MARIA MASSENA DE BRITO 50240 465.747.354-91 17 Reserva

LUCIANA RODRIGUES DIAS 52671 048.092.374-43 40 Reserva

LUCILENE BEZERRA DA COSTA 49517 044.774.444-51 11 Titular

LUZIA FREIRE DO NASCIMENTO 80885 023.867.064-35 4 Titular

MARCELIA LOPES 33444 792.171.094-87 26 Titular
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MARCIA BATISTA DA SILVA FELIX 82967 083.895.854-05 13 Titular

MARCILANE LIMA DE OLIVEIRA 51078 083.004.084-60 26 Titular

MARCOS MANGABEIRA MACIEL 49232 630.377.694-91 8 Reserva

MARIA ALDEZIRA FERREIRA 38717 828.935.864-49 44 Titular

MARIA APARECIDA LOPES DA COSTA 81111 011.849.594-12 4 Titular

MARIA APARECIDA SOBRINHA 49592 875.049.364-72 11 Reserva

MARIA DA CONCEIÃ?Ã?O DO

NASCIMENTO

31558 851.231.294-72 22 Titular

MARIA DA CONCEIÇÃO DA SILVA 49337 011.027.234-01 9 Titular

MARIA DA SILVA RODRIGUES 49735 201.415.724-34 13 Reserva

MARIA DAS GRACAS DE LIMA 54451 010.504.024-05 57 Reserva

MARIA DAS GRAÇAS DO NASCIMENTO 54237 595.796.094-20 55 Reserva

MARIA DAS GRAÇAS URBANO DE BARROS 86457 012.488.084-36 17 Titular

MARIA DAS NEVES COSTA 55745 046.469.304-71 3 Reserva

MARIA DAS VITORIAS SILVA 50019 026.182.764-26 16 Titular

MARIA DE FATIMA DA SILVA 54137 762.208.694-00 54 Reserva

MARIA DE FÁTIMA GUILHERME DOS

SANTOS

55169 778.675.724-49 64 Reserva

Maria de Fátima Hora de Lima 81683 874.823.714-00 7 Titular

MARIA DE LORDES DE OLIVEIRA 55885 626.114.967-49 71 Reserva

MARIA DE LOURDES DA SILVA 53298 474.673.044-04 46 Reserva

MARIA DE LOURDES DAMASCENO DO

NASCIMENTO

83144 022.401.804-39 14 Titular

MARIA DE LURDES NASCIMENTO 56318 138.880.304-63 4 Reserva

MARIA DO CARMO DOS SANTOS COSTA 52778 200.278.184-20 41 Reserva

MARIA DO DESTERO DA CRUZ 53927 443.678.724-91 1 Reserva

MARIA DO SOCORRO JERONIMO DOS

SANTOS

54861 060.006.934-60 61 Reserva

MARIA DO SOCORRO SOARES CAMARA 37324 078.378.004-43 41 Titular

MARIA DO SOCORRO VICENTE DE BRITO 49535 876.404.304-53 11 Reserva

MARIA DOS PRAZERES DA SILVA 50995 941.982.844-15 24 Reserva

MARIA EMILCE SILVA SOUSA 49635 000.193.043-58 12 Reserva

MARIA FRANCISCA SILVA DE SOUZA 40823 051.590.414-78 54 Titular

MARIA GORETE VARELA 48626 365.820.004-97 2 Reserva

MARIA ITAMIRAN VIANA DA COSTA 54037 061.056.164-22 53 Reserva

MARIA JOSINELIA DO NASCIMENTO 53095 408.618.994-15 44 Reserva

MARIA LUCIA BARBOSA 49236 638.327.204-72 8 Titular
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MARIA LUCIA SANTANA SOARES 48715 069.853.494-80 3 Titular

MARIA LUCIENE PEGADO 51521 012.775.034-78 29 Reserva

MARIA LUCIMEIRE PEREIRA 49434 052.912.134-42 10 Reserva

MARIA LUIZA MARCELINO LOPES 35963 016.636.184-45 36 Titular

MARIA MARCOLINO DE SOUZA 50152 426.955.893-87 17 Titular

MARIA RITA DE LIMA 36893 242.614.244-87 40 Titular

MARIA SILENE ALVES VIEIRA DE LIMA 57361 490.660.484-68 85 Reserva

MARIA VIANA DA SILVA 48829 505.783.247-68 4 Reserva

MARIADASNEVSARISDASILVA 25668 201.894.864-49 18 Titular

MARIELLE CRISTINA DA SILVA 48867 079.684.204-31 4 Reserva

MARILIA NASCIMENTO DOS SANTOS 55988 703.338.764-40 72 Reserva

MARLY GALVÃO DA SILVA 57561 912.310.354-04 87 Reserva

MICARLA DE ARAUJO FERREIRA 52990 039.711.334-01 43 Reserva

MIRIVAN ANDRÉ DOS SANTOS 50014 703.352.224-04 15 Reserva

NAIDE MONTEIRO DE ALMEIDA 55272 084.287.054-70 65 Reserva

NILMA CAVALCANTI ANDRADE 49935 047.690.574-58 15 Reserva

NOEMIA TEIXEIRA DE ALCANTARA 37149 361.555.604-63 2 Titular

PAMELA KAROLINE COSTA DE SENA 55069 014.279.424-47 63 Reserva

PATRICIA BARBOSA DA SILVA 52467 043.153.924-30 38 Reserva

PATRICIA MICHELE DA COSTA 49491 030.273.494-57 10 Reserva

PAULA CYNARA GOMES DO AMARAL 41582 052.314.154-80 57 Titular

RAFAELA DE MEDEIROS COSTA 51415 084.344.034-12 28 Reserva

RANIELEN EMILLY DE LIMA SZABO 49173 082.674.334-06 7 Reserva

RIDAN DE SOUZA BRAGA 48927 024.082.474-11 5 Titular

RITA DE CASSIA BARBOSA DA SILVA 53398 060.029.294-01 47 Reserva

RITA DE CASSIA DOS SANTOS 50674 736.730.644-87 21 Reserva

ROBERTA CLEMENTINO PORTO 54655 096.084.694-81 59 Reserva

ROSE MARY SILVINO 52880 596.789.764-04 42 Reserva

ROSEANE ANSELMO DE SOUZA 40699 096.111.584-08 53 Titular

ROSEMARY ALVES DE MOURA 40994 025.027.604-61 55 Titular

ROSEMARY RIBEIRO DE LIMA 32171 032.329.004-37 24 Titular

ROSILDA DA SILVA GOUVEIA 48523 394.735.204-25 1 Reserva

RUTH CARVALHO DA SILVA 53922 016.570.614-77 52 Reserva

SALMA MANDU DA SILVA 36719 378.563.404-87 1 Titular

SANDRA MARIA DA SILVA 52144 872.864.914-15 35 Reserva

SEVERINA FAUSTINO DA SILVA 57052 651.276.504-44 82 Reserva
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SHEILA MARIA SILVA DE LIMA

NASCIMENTO

53821 012.594.164-10 51 Reserva

SHEILA PATRICIA MEDEIROS DE ALMEIDA 34565 032.538.014-70 30 Titular

SILVANA ARTUR DA SILVA 82794 055.109.474-54 12 Titular

SILVANICE DO NASCIMENTO 49071 030.278.834-45 6 Reserva

Soniele Maria Azevedo 55577 091.848.444-85 68 Reserva

STHEFANY KARLA FERREIRA BARBOSA 38878 061.157.854-99 45 Titular

SUZETE ALVES PEREIRA 56740 053.730.804-03 79 Reserva

TEREZINHA SERAFIM DOS SANTOS 50886 038.829.994-03 23 Reserva

THUANNY ALVES DA SILVA VIEGAS 49545 067.479.394-33 3 Reserva

UBIRATAN JADSON DE OLIVEIRA 82423 671.820.704-72 9 Titular

VALTERCIA DANTAS DE LIMA 49391 009.690.634-07 9 Reserva

VANIA GUEDES DO NASCIMENTO 50133 009.433.224-05 16 Reserva

VERA LUCIA PATRICIO DO NASCIMENTO 56952 000.707.734-32 81 Reserva

VERONICA DA SILVA RAMOS DE LIMA 35544 071.519.894-74 35 Titular
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